
 
SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI OŚWIATY ,ZDROWIA I SPRAW SOCJALNYCH W STYCZNIU 
2019R. 
 
W bieżącym miesiącu Komisja obradowała 22 stycznia i 29 stycznia. 
Tematami na Komisji branżowej były: 
1.Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji . 
2.Wykaz zadań własnych gminy pod kątem oświaty. 
3.Możliwości pozyskiwania środków inwestycyjnych przez szkoły i przedszkola na specjalistyczne 
klasy i pomoce dydaktyczne w roku 2019 oraz możliwości pozyskania środków na budowę 
nowoczesnego przedszkola miejskiego. 
4.Sprawy bieżące. 
 
Protokół przyjęto jednogłośnie. 
W wykazie zadań własnych gminy pod kątem oświaty, szczególnie zwrócono uwagę na to, że miasto 
jako organ prowadzący ma bardzo dużo zadań do zrealizowania w każdym nowym roku szkolnym. 
-ma obowiązek zapewnić warunki kształcenia specjalnego dzieci i młodzieży niepełnosprawnej, 
-ma obowiązek zapewnić warunki do organizacji i udzielania pomocy psychologiczno-pedagogicznej, 
-zapewnia dowóz dzieci do szkół i ośrodków zapewniających realizację obowiązku szkolnego i nauki, 
-udziela dotacji na niepubliczne placówki wychowania przedszkolnego, 
-udziela dotacji celowej dla niepublicznych żłobków na terenie Wisły, 
-pokrywa koszty dotacji w przypadku uczniów nie będących mieszkańcami ,dotującej przedszkole lub 
inną formę wychowania przedszkolnego. 
Po przedstawieniu przygotowanego materiału przez Dyrektor MZEAS i dyskusji radnych materiał 
przyjęto ,,4” głosami za i ,,1” wstrzymującym się. 
Po przeanalizowaniu odpowiedzi na wniosek ,który Komisja wystosowała do Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Cieszynie w ubiegłym miesiącu ponowiono zapytanie w formie wniosku o dostęp do 
informacji publicznej -jednogłośnie. 
W materiałach dotyczących pozyskiwania środków inwestycyjnych przez szkoły i przedszkola na rok 
2019,Dyrektor MZEAS przedstawiła materiał, który został przyjęty ,,5” za. 
 
W materiałach przygotowanych na sesję pod kątem Komisji przegłosowano 4 uchwały. 
W sprawach bieżących poruszano następujące tematy: 
- przeciekającego dachu na sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Centrum, 
-zawalonej wiaty przy Szkole w Czarnym, 
-terenu za blokami ,które miasto stara się przejąć, 
-pozwoleń na parkowanie dla pracowników przy Szkole Podstawowej w Centrum, 
 
W dniu 29 stycznia analizowano wszystkie materiały przygotowane na sesję. 
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